
ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966770

PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012

COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

Importe

Federal Abonos Cargos Saldo

16-may-12 FOFAE/392/2012 966770 RADICACIÓN TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 903,991.50 903,991.50 903,991.50 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/01 966770 GASTOS DE OPERACIÓN NAZARIO GONZALO LUQUE JIMENEZ 10,000.00 10,000.00 893,991.50 G.O. SEDAGRO

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/02 966770 GASTOS DE OPERACIÓN JUAN MANUEL MARTÍNEZ AGUILAR 10,000.00 10,000.00 883,991.50 G.O. SEDAGRO

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/03 966770 GASTOS DE OPERACIÓN ARQ. RICARDO GUARNEROS NÚÑEZ 9,000.00 9,000.00 874,991.50 G.O. SEDAGRO

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/04 966770 GASTOS DE OPERACIÓN CARLOS RODRIGUEZ VALLES 16,448.27 16,448.27 858,543.23 G.O. SEDAGRO

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/05 966770 GASTOS DE OPERACIÓN LETICIA MIRELLA VILLAMIL PEREZ 8,224.14 8,224.14 850,319.09 G.O. SEDAGRO

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/06 966770 GASTOS DE OPERACIÓN IVAN ARTURO SORIANO MOLINA 10,965.52 10,965.52 839,353.57 G.O. SEDAGRO

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/07 966770 GASTOS DE OPERACIÓN UZIEL ORTIZ BAHENA 10,051.72 10,051.72 829,301.85 G.O. SEDAGRO

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/08 966770 GASTOS DE OPERACIÓN ROCIO ARREDONDO OCAMPO 10,965.52 10,965.52 818,336.33 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/09 966770 GASTOS DE OPERACIÓN IRINEA MARINA BERENQUE OTERO 8,406.90 8,406.90 809,929.43 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/10 966770 GASTOS DE OPERACIÓN MARCO ANTONIO BARRIOS OCAMPO 13,158.62 13,158.62 796,770.81 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/11 966770 GASTOS DE OPERACIÓN JUAN GERARDO RENTERIA MAGOS 6,600.89 6,600.89 790,169.92 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/12 966770 GASTOS DE OPERACIÓN MARIA FELIX MIRANDA AVILA 6,396.55 6,396.55 783,773.37 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/13 966770 GASTOS DE OPERACIÓN LINO DIAZ MORALES 8,224.14 8,224.14 775,549.23 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/14 966770 GASTOS DE OPERACIÓN JESUS ALFONSO ARTEAGA SOLORIO 12,793.10 12,793.10 762,756.13 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/15 966770 GASTOS DE OPERACIÓN JOSE ALFREDO ORTEGA HERNANDEZ 12,793.10 12,793.10 749,963.03 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/16 966770 GASTOS DE OPERACIÓN JOSE FRANCISCO CHACON ALVAREZ 9,137.93 9,137.93 740,825.10 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/17 966770 GASTOS DE OPERACIÓN MARIA MONICA GARCIA VARELA 7,310.34 7,310.34 733,514.76 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/18 966770 GASTOS DE OPERACIÓN ERASMO OCAMPO VARGAS 11,500.00 11,500.00 722,014.76 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/19 966770 GASTOS DE OPERACIÓN LILIANA OCAMPO FUENTES 10,350.00 10,350.00 711,664.76 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/20 966770 GASTOS DE OPERACIÓN MAGDALENO ORTEGA MEZA 10,350.00 10,350.00 701,314.76 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/21 966770 GASTOS DE OPERACIÓN MARGARITA FUENTES TREVIÑO 6,500.00 6,500.00 694,814.76 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/22 966770 GASTOS DE OPERACIÓN ARIANNA BELEN ARANO PORTELA 8,000.00 8,000.00 686,814.76 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/23 966770 GASTOS DE OPERACIÓN IDALIA SOTO DURAN 9,000.00 9,000.00 677,814.76 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/24 966770 GASTOS DE OPERACIÓN MARIELA ESMERALDA MILLAN GÓMEZ 8,000.00 8,000.00 669,814.76 G.O. SEDAGRO

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/25 966770 GASTOS DE OPERACIÓN HERIBERTO BAHENA MENDOZA 8,000.00 8,000.00 661,814.76 G.O. SEDAGRO

07-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/26 966770 GASTOS DE OPERACIÓN ROGELIO ESPINOZA PADILLA 24,672.41 24,672.41 637,142.35 G.O. SEDAGRO

07-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/27 966770 GASTOS DE OPERACIÓN SANDRA MARLENE MUNOZ RODRIGUEZ 3,959.77 3,959.77 633,182.58 G.O. SEDAGRO

08-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/28 966770 GASTOS DE OPERACIÓN REBECA REYES MONTERO 18,275.86 18,275.86 614,906.72 G.O. SEDAGRO

08-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/29 966770 GASTOS DE OPERACIÓN CLAUDIA ELI SANCHEZ VILCHIS 7,767.24 7,767.24 607,139.48 G.O. SEDAGRO

12-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/30 966770 GASTOS DE OPERACIÓN MANUELA HERAZO MARTINEZ 4,314.50 4,314.50 602,824.98 G.O. SEDAGRO

12-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/31 966770 GASTOS DE OPERACIÓN FERNANDO ROMERO TORRES 13,706.90 13,706.90 589,118.08 G.O. SEDAGRO

15-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/32 966770 GASTOS DE OPERACIÓN OSCAR GONZALO GARCIA OCAMPO 16,448.28 16,448.28 572,669.80 G.O. SEDAGRO

15-jun-12 FOFAE/511/2012 966770 GASTOS DE OPERACIÓN ENTERO DE RETENCIÓN DE IMPUESTOS AL SAT MES DE MAYO8,565.52 8,565.52 564,104.28 G.O. SEDAGRO

21-jun-12 FOFAE/521/2012 966770 RADICACIÓN TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 903,991.50 903,991.50 1,468,095.78 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

966770 1,468,095.78

966770 1,468,095.78
966770 1,468,095.78

1,468,095.78SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 30/06/2012

Observaciones

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)

AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

Fecha de 

Dispersión Oficio No. Contrato Concepto Descripción No. Factura

Movimientos Contables

I N V E R S I Ó N


